
メルマガ編集部 編集部員の自己紹介 

 

                                

 

 メルマガ編集部の総務グループの副編集⾧を拝命した權正英樹です。 

 メルマガ編集部では、創刊当初に、編集⾧を拝命しておりました。そして、一年間のブラ

ンクを経て、メルマガ編集部に戻って参りました。 

 弁クメルマガも第１１号まで発行され、弁ク会員の皆様に、認知されてきているようで、

大変嬉しいです。引き続きまして、弁ク会員の皆様に有益かつ楽しい情報を提供できるよう、

頑張っていきますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 


